
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Møteinnkalling 
Formannskapet 
 
 
 
Møtested:      Fredrikstad stadion  ( merk sted ) 
                       inngang ved VIP-inngangen (langsiden mot Gressvik) 3. og 4. etg. 
 

Tidspunkt: Torsdag 10.04.2008 kl. 09:00 
 
Eventuelle forfall meldes til Bjørg Irene Nilsen  telefon 69 30 62 82 eller 
e-post:  bjin@fredrikstad.kommune.no 
 
Varamedlemmer møter etter nærmere avtale. 
 
 
Sakliste 
 

  

54/08 Søknad om uteservering - Dragen Pub, 2. gangs behandling  

55/08 Orientering:  Ruspolitisk plan ved Gry Haugland  

56/08 Spørsmål til ordføreren  
 
 
 
Fredrikstad, 2.  april 2008 
 
 
Eva Kristin Andersen 
Ordfører 
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Søknad om uteservering - Dragen Pub, 2. gangs behandling 
 

Rådmannens innstilling 

Rådmannen anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak: 

Formannskapets vedtak i sak 183/07 opprettholdes. 

Fredrikstad, 27.03.2008 
 

Sammendrag 

Saken gjelder en ny henvendelse fra Dragen Pub sin advokat hvor man ber om en ny 
behandling av saken. Saken ble tidligere behandlet av formannskapet som omfatter tillatelse til 
uteservering for sesongen 2008. En viser til vedlegg 1 hvor det blir gitt en begrunnelse for ny 
behandling. Rådmannen anbefaler at formannskapets tidligere vedtak opprettholdes. 

Vedlegg 

1. Brev fra advokat Peter T. Hansen av 31.01.08 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt) 

2. Særutskrift av formannskapets møteprotokoll i sak 183/07 
3. Brev fra Fredrikstad kommune til advokat Peter T. Hansen av 19.02.08 
4. Brev fra advokat Peter T. Hansen av 22.02.08 
5. Brev fra Fredrikstad kommune til advokat Peter T. Hansen av 08.03.08 
6. Kopi av fylkesmannen vedtak i klage på forvaltningsvedtak om uteservering Dragen  

Pub av 07.11.07    
 

Saksopplysninger 

I brev av 31.01.d.å. ber advokat Peter T. Hansen på vegne av sin klient Dragen Pub om ny 
behandling av sin søknad om uteservering mot Nygaardsplassen. 
 
Saken ble første gang behandlet av formannskapet i møte 13.12.07, sak 183/07 hvor 
representanten Bjørnar Laabak (FrP) fremmet følgende forslag: 
Søknad fra Dragen Pub om uteservering i bakgården ut mot Nygaardsplassen imøtekommes 
under forutsetning av at den erstatter Dragens uteservering i gågaten. 
 
Dette ble vedtatt med 7 stemmer mot 6 stemmer som ble gitt for rådmannens innstilling 
som anbefalte å avslå søknad om uteservering mot Nygaardsplassen ut fra tidligere vedtak i 
formannskapet om denne sak. 
 



 
 

Advokat Peter T. Hansen som representerer Dragen Pub i denne sak, ber i brev av 31.01.d.å. 
om at saken vurderes på nytt da de er villige til å redusere åpningstiden for uteserveringen 
mot Nygaardsplassen, slik at det ikke blir til sjenanse som det tidligere har vært anført fra 
politiet, naboer og kommunen. 
Det gis også melding om at de vil beholde uteserveringen mot gågaten. 
 
For ytterligere opplysninger vises det til vedlegg 1.  
 

Økonomiske konsekvenser 

Ikke relevant i saken 
 

Ansattes medbestemmelse 

Ikke relevant i saken 
 

Vurdering 

Rådmannen vil bemerke at denne saken om uteservering mot Nygaardsplassen har vært til 
behandling to ganger tidligere i formannskapet, hvor saken er grundig belyst med høringer til 
politiet, naboer, plan- og miljøseksjon, hvor alle har uttalt seg negativt til uteservering mot 
Nygaardsplassen av hensyn ordensmessige forhold, sjenanse for naboer og bestemmelser i 
plan- og bygningsloven. 
 
På bakgrunn av dette har formannsaket tidligere vært negative til å tillate uteservering på dette 
området. 
 
Saken har også fra advokat Peter T. Hansens side vært på klaget til fylkesmannen. 
Fylkesmannen fattet slikt vedtak den 07.11.07: 
Fredrikstad kommunes formannskaps vedtak av 25.01.07 om avlag på søknad fra Dragen 
Pub, Nygaardsgt. 35 om uteservering i bakgården mot Nygaardsplassen stadfestes. 
 
Rådmannen har derfor ingen ytterligere kommentarer til saken og anbefaler at formannskapet 
vedtak i sak 183/07 opprettholdes.  
 


